粲
U
SGLA
躐 ·申螂 圈

中世律所联盟 ·重庆索通律师事务所

● 总所  0江 北 ○ 永川 ○ 万州 ○ 黔江

重庆索通律师事务所

关于神州能源集团股份有限公司

2016年年度股东大会的

法律意见书

索通所 (律 )字第 17zxiaO5801号

致:神州能源集团股份有限公司

重庆索通律师事务所 (以下简称
“
本所
”)接受神州能源集团股份有限公司 (以下简称

“
神

州能源
”)委托,就神州能源召开 2016年年度股东大会 (以下简称 “本次股东大会”)的有关

事宜9依据 《中华人民共和国公司法》(以下简称 “公司法”)、 《非上市公众公司监督管理办

法》(以下简称
“
管理办法

”)等法律、法规和其他规范性文件以及 《神州能源集团股份有限

公司章程》(以下简称
“
公司章程

”)的有关规定,出具本法律意见书。

为出具本法律意见书,本所律师依据 《律师事务所从事证券法律业务管理办法》和 《

师事务所证券法律业务执业规则》等规定,对本次股东大会所涉及的相关事项和相关文件

料进行了必要的核查和验证。本所律师按照律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽

精神,参加了本次股东大会全过程,现出具法律意见如下 :

一、本次股东大会召集人资格及召集、召开的程序

1.本次股东大会是由神州能源董事会负责召集召开。神州能源于 2017年 4月 7日在全国

中小企业股份转让系统 (http∶ //-,neeq。 com,cn)上公示了《神丿刂忄能源集团股份有限公司 2016

年年度股东大会通知公告》,将本次股东大会召开的基本情况、审议事项、登记方法等予以公告 ,

该公告发布时间距离本次股东大会的召开日期有 1个月。

2,经本所律师核查,本次股东大会采取现场投票的方式召开,召开时间为 2017年 5月 8

日,召开地点为神州能源会议室。

本所律师认为,本次股东大会召集人资格合法、有效,本次股东大会召集、召开的程序

符合 《公司法》、《管理办法》等法律、法规、规章和其他规范性文件以及 《公司章程》的有

关规定。

二、出席本次股东大会会议人员的资格

1.出席现场会议的股东及股东代理人

【总 所 】 重 庆 市 渝 中 区 华 盛 路 7号 企 业 天 地 7号 楼 十 层   aO/F`B山 旧hg7`Corporate Avenue`No7HuashenB Road`Yuzhong D std吒 Chong￠ ng
电 话 :023Ⅱ sa IB3o  传 真 :∞ 3Ⅱ “ IB34  网 址 :wwws创 ton Com cn

霎 {差黻黼 中世律所联盟 ·重庆索通律师事务所    9
● 总所 0江 北  ○ 永川 ○ 万州 ○ 黔江

根据现场出席会议股东签名及授权委托书,现场出席本次股东大会的股东及股东代理人
为 7名 ,代表股份 4240万股,占公司总股份的 84,80%。

经本所律师验证,上述股东、股东代理人均持有出席会议的合法证明,其出席会议的资
格均合法有效。

2,出席现场会的其他人员

经本所律师验证,出席本次股东大会的其他人员为公司的董事、监事及高级管理人员 ,

其出席会议的资格均合法有效。

三、本次股东大会审议的议案

经本所律师审核,本次股东大会审议的 8项议题均属于神州能源股东大会的职权范围 ,

并与召开本次股东大会通知中所列明的审议事项一致。本次股东大会未发生对议案进行修改

的情形,也未发生股东提出新议案的情形。

四、本次股东大会的表决程序及表决结果

按照本次股东大会的议程及审议事项,本次股东大会的表决结果如下 :

1、 审议通过 《2016年度董事会工作报告》

议案表决结果:同意股数 42,400,000股 ,占本次股东大会有表决权股份总数的 100,00%:

反对胜数 0股 ,占本次股东大会有表决权股份总数的 0,00%;弃权股数 0股,占本次股东大
会有表决权股份总数的 0.00%。

2、 审议通过 《2016年度监事会工作报告》

议案表决结果:同意股数 42,400,000股 ,占本次股东大会有表决权股份总数的 100,00%;

反对股数 0股 ,占本次股东大会有表决权股份总数的 0,00%;弃权股数 0股,占本次股东大
会有表决权股份总数的 0,00%。

3、 审议通过 《2016年年度报告及其摘要》

议案表决结果:同意股数 42,400,00o股 ,占本次股东大会有表决权股份总数的 100,o0%;

反对股数 0股 ,占本次股东大会有表决权股份总数的 0,00%;弃权股数 0股 ,占本次股东大
会有表决权股份总数的 0,00%。

4、 审议通过 《2016年度财务决算报告》

议案表决结果:同意股数 42,400,000股 ,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%;

反对股数 0股 ,占本次股东大会有表决权股份总数的 0,00%;弃权股数 0股 ,占本次股东大

话 皂 严 :2晏 窖 碧 翌 宽

区 华

翟 謇 :7显 觜 圪 盂

号 楼

高 帚 :潴 γ 11忍 :ng7′

c° rporate Aˇ enue,No7Huashe叱 R。 搁 ,YuzhⅡ g)st"叱 ChⅡ g￠咄

中世律所联盟 ·重庆索通律师事务所

● 总所  ○ 江北  ○ 永川 0万 州 ○ 黔江

会有表决权股份总数的 0.00%。

5、 审议通过 《2017年度财务预算报告》

议案表决结果:同意股数 42,400,000股 ,占本次股东大会有表决权股份总数的 100,00%:

反对股数 0股 ,占本次股东大会有表决权股份总数的 0,00%;弃权股数 0股 ,占本次股东大

会有表决权股份总数的 0.0O%。

6、 审议通过 《公司 2016年度利润分配预案》

议案表决结果:同意股数 42,400,000股 ,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%;

反对股数 0股 ,占本次股东大会有表决权股份总数的 0,00%;弃权股数 0股 ,占本次股东大

会有表决权股份总数的 0.00%。

7、 审议通过 《关于续聘天健会计师事务所 (特殊普通合伙)为公司 2017年审计机构的

议案》;

议案表决结果:同意股数 42,400,000股 ,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%;

反对股数 0股 ,占本次股东大会有表决权股份总数的 0,00%;弃权股数 0股 ,占本次股东大

会有表决权股份总数的 0,00%。

8、 审议通过 《关于 2017年度公司董事、监事及高级管理人员薪酬方案的议案》;
呖
厂

议案表决结果:同意股数 42,400,000股 ,占本次股东大会有表决权股份总数的 100,00%;

反对股数 0股 ,占本次股东大会有表决权股份总数的 0,00%;弃权股数 0股 ,占本次股东大

会有表决权股份总数的 0,O0%。

本所律师审核后认为,本次股东大会表决程序及表决结果符合 《公司法》、《管理办法》

等法律、法规、规章和其他规范性文件以及 《公司章程》的有关规定,会议通过的上述 8项

决议均合法有效。

五、结论性意见

综上所述,本所律师认为,神州能源 2016年年度股东大会的召集和召开程序、召集人资

格、出席会议的人员资格、会议表决程序以及表决结果等事宜,均符合 《公司法》、《管理办

法》等法律、法规、规章和其他规范性文件以及 《公司章程》的有关规定,本次股东大会通

过的 8项决议均合法有效。

本法律意见书一式叁份,经本所经办律师签字,并加盖本所印章后生效。

(以下无正文 )

【总 所 】 重 庆 市 渝 中 区 华 盛 路 ,号 企 业 天 地 7号 楼 十 层   aO/F`Bu"dh名 7`Co「 porate Avenve,No,Hvasheng Road`Vuzhong ostr ct`Chongqh8

电 话 ;Ⅱ 3臼 ∞ lB30  传 真 :Ⅱ 彐Ⅱ Ⅱ  lB3四   网 址 :www so"on∞ m cn

霎  i涩黻黼 中世律所联盟
·重庆索通律师事务所

● 总所  ⊙ 江北 ○ 永川 0万 州 0黔 江

(本页无正文,为重庆索通律师事务所 《【此处输入文字】法律意见书》签字页)

经办律

二○一七年五月八日

ξ 皂 ‰ 鼯 嬲 轳 罐 饔 F黔 紧 ‰

钳

黼 :w社 1I胖 胳 Tρ

°mⅡ 艋 mqN⒍ 9№ 蚰 m8ROad洫 honB m鸵 吨 Ch。 ngq ng